UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày         tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v xóa đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ công chứng viên

Nguyễn Thị Hiền;cấp lại Giấy đăng ký hoạt động Văn phòng

 công chứng Nguyễn Công Thu do thay đổi biểu mẫu

Thực hiện Luật Công chứng năm 2014, Luật Doanh nghiệp năm 2020 và

các văn bản hướng dẫn thi hành.

Theo hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động ngày 10/6/2024

của Văn phòng công chứng Nguyễn Công Thu.

Sở Tư pháp thông báo:

1. Ngày 12/6/2024, Sở Tư pháp đã ban hành Quyết định xóa đăng ký hành

thu hồi Thẻ công chứng viên có thông tin cá nhân sau đây:

Họ và tên: Nguyễn Thị Hiền.

- Sinh ngày: 27/6/1977

- Căn cước công dân số 024177001107, cấp ngày 13/4/2021.

- Quyết định bổ nhiệm công chứng viên số: 3432/QĐ-BTP ngày

22/12/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

- Thẻ công chứng viên số: 362/CCV, do Sở Tư pháp cấp ngày 13/11/2023.

- Lý do thu hồi: Công chứng viên Nguyễn Thị Hiền chấm dứt hợp danh,

xóa đăng ký hành nghề tại Văn phòng công chứng Nguyễn Công Thu.

 2. Ngày 12/6/2024, Sở Tư pháp đã cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho

Văn phòng Công chứng Nguyễn Công Thu do thay đổi biểu mẫu theo mẫu TP-

CC-09-sđ ban hành kèm theo Thông tư số 03/2024/TT-BTP ngày 15/5/2024 của

Bộ Tư pháp sửa đổi, bổ sung 08 Thông tư liên quan đến thủ tục hành chính

trong lĩnh vực Bổ trợ tư pháp, với những thông tin như sau:

* Tên Văn phòng công chứng:

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG NGUYỄN CÔNG THU

* Địa chỉ trụ sở:

Đường Trần Huy Liệu, khu phố Trung Lợi, phường Hưng Long, thị xã

Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 0975797968;     Email: vpccnguyencongthu@gmail.com

* Quyết định cho phép thành lập Văn phòng công chứng số: 1253/QĐ-

UBND ngày 04/8/2023 của UBND tỉnh Bình Phước.

* Trưởng Văn phòng công chứng:

Họ và tên: Nguyễn Minh Đạt;                Giới tính: Nam;

Ngày, tháng, năm sinh: 07/01/1991.              Quốc tịch: Việt Nam

2

Số Chứng minh nhân dân/Số Thẻ Căn cước công dân/Số định danh cá

nhân: 064091005625;

Ngày, tháng, năm cấp: 28/6/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành

chính về trật tự xã hội.

Nơi thường trú: Tổ dân phố 4, thị trấn Chư Sê, huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai.

Nơi ở hiện tại: Tổ 19, khu phố Tân An, thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú,

tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 0982814716

3. Sau khi thay đổi thì danh sách công chứng viên của Văn phòng công

chứng Nguyễn Công Thu như sau:

- Ông Nguyễn Minh Đạt - Công chứng viên hợp danh - Trưởng Văn

phòng;

- Ông Nguyễn Công Thu - Công chứng viên hợp danh.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 120/TB-STP ngày 12/6/2024 của Sở

Tư pháp).

Sở Tư pháp thông báo cho Trưởng Văn phòng công chứng Nguyễn Công

Thu, bà Nguyễn Thị Hiền và các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện

quyền, nghĩa vụ theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- Giám đốc;                         (b/c);

- PGĐ Trần Thanh Long

- VPCC Nguyễn Công Thu;

- CCV Nguyễn Thị Hiền;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

 TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:57:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:05:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:05:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:05:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!